wecoline

Chiffon de nettoyage GD 140 g/m2 non tisse e

—

Description Spécifications

0 Référence 02010100
Couleur Bleu
Taille 38x40cm
Unité Paquet
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wecoline

Chiffon de nettoyage GD 140 g/m2 non tisse e

Variantes

Référence

02010100
02010101
02010102
02010103
02010104

Taille

38x40cm
38x40cm
38x40cm
38x40cm
38x40cm

Couleur

Bleu
Jaune
Rouge
Blanc

Verde

Unité

Paquet
Paquet
Paquet
Paquet

Paquet

Collisage

10kg
10kg
10kg
10kg
10kg

Dimensions du carton

d'envoi

140 x 141 x h52
140 x 141 x h52
140 x 141 x h52
140 x 141 x h52
140 x 141 x h52

Code EAN
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