

Chiffon de nettoyage GD 140 g/m² non tissé en ballot de 10 kilos



Description

0

Spécifications

Référence	02010100
Couleur	Bleu
Taille	38x40cm
Unité	Paquet

Chiffon de nettoyage GD 140 g/m² non tissé en ballot de 10 kilos

Variantes

Référence	Taille	Couleur	Unité	Collisage	Dimensions du carton d'envoi	Code EAN
02010100	38x40cm	Bleu	Paquet	10kg	l40 x l41 x h52	
02010101	38x40cm	Jaune	Paquet	10kg	l40 x l41 x h52	
02010102	38x40cm	Rouge	Paquet	10kg	l40 x l41 x h52	
02010103	38x40cm	Blanc	Paquet	10kg	l40 x l41 x h52	
02010104	38x40cm	Verte	Paquet	10kg	l40 x l41 x h52	